
Rozwijaj pasję muzykowania
UUmmiieejjęęttnnoośśćć  ggrryy  nnaa  iinnssttrruummeenncciiee  mmuuzzyycczznnyymm  ttoo  wwyyjjąąttkkoo--
wwyy  ddaarr..  DDzziięękkii  nniieemmuu  mmoożżnnaa  wwyyrraażżaaćć  sswwoojjee  eemmooccjjee  nniiee  ttyyll--
kkoo  ssłłoowweemm,,  lleecczz  ttaakkżżee  ddźźwwiięękkiieemm,,  mmuuzzyykkąą..  MMoożżnnaa  zzaappoo--
mmnniieećć  oo  pprroobblleemmaacchh  ccooddzziieennnnoośśccii  ii  zzaasszzyyćć  ssiięę  ww  śśwwiieecciiee
ddźźwwiięękkóóww,,  ggddzziiee  wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt  iinnnnee,,  bbaarrddzziieejj  kkoolloorroowwee……

Operacja Muzyka to zespół muzyczny działający przy
Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej od roku 2006. Grają w nim
lekarze różnych specjalności, stomatolodzy, farmaceuci oraz
studenci Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Wszyscy oni
kiedyś uczyli się gry na instrumencie – jedni kilka lat, inni
ukończyli średnie szkoły muzyczne, jeszcze inni są absol-
wentami Akademii Muzycznej z tytułem magistra sztuki. Złą-
czyła ich miłość do muzyki i do wspólnego grania, które nie-
jednokrotnie jest realizowaniem pasji. Po dniu spędzonym 
w szpitalu czy gabinecie raz w tygodniu przyjeżdżają do sie-
dziby WIL na próbę i wspólnie ćwiczą, aby kolejny koncert
był jeszcze bardziej udany. 

W kończącym się sezonie Operacja Muzyka zagrała wiele
koncertów. W grudniu 2011 r. braliśmy udział w promocji
książki Joanny Molewskiej i Marty Pawelec „Wanda Błeńska.
Spełnione życie”. Uświetniliśmy otwarcie wystawy portretów
lekarzy w Muzeum Archidiecezji Poznańskiej w maju tego
roku. 15 stycznia daliśmy koncert w Warszawie, w Centrum
Dydaktycznym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na
zaproszenie orkiestry tegoż uniwersytetu. W Poznaniu wystą-
piliśmy w Wielkopolskim Centrum Onkologii wraz z chórem
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z koncertem „Lekarze w hoł-
dzie Marii Skłodowskiej-Curie”. Graliśmy też na kilku festy-
nach parafialnych i rodzinnych, a zimą, po świętach Bożego
Narodzenia, daliśmy kilka koncertów z kolędami. 

Członkowie zespołu Operacja Muzyka są pomysłodawca-
mi i organizatorami koncertów Polskiej Orkiestry Lekarzy.
Pierwszy odbył się w Poznańskiej Farze w październiku 2011 r.,
drugi w maju tego roku w Warszawie, a na kolejny zaprosimy
Państwa już niebawem.

Atmosfera w zespole Operacja Muzyka jest niepowtarzalna.
Oprócz ćwiczenia na cotygodniowych próbach raz w roku wy-

jeżdżamy na dwudniowe warsztaty i oddajemy się tam całko-
wicie pasji muzykowania. Każdy sezon koncertowy kończymy
spotkaniem na łonie natury, grillując, biesiadując…

Aby zostać członkiem zespołu Operacja Muzyka, trzeba speł-
nić dwa warunki: grać na instrumencie w stopniu podstawo-
wym oraz… przyjść na próbę. Próby odbywają się od wrześ-
nia w każdą środę o godz. 18.
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